
UCHWAŁA NR XVIII/337/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności
leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku póz. 2190 z późniejszymi zmianami'1),
w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 roku póz. 869) oraz art. 4 ust. l i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 roku póz. 1461) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W Statucie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach, stanowiącym załącznik
do uchwały Nr XXXVII/787/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach,
zmienionej Uchwałą Nr XLIV/925/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 29 czerwca 2017 roku,
Uchwałą Nr XLV/981/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2017 roku, Uchwałą
Nr XLVI/1006/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 14 września 2017 roku oraz Uchwałą
Nr XLVI/1007/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 14 września 2017 roku wprowadza się
następujące zmiany: W § 9 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) członkowie:

a) l przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

b) 4 przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta,

c) l przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych.".

§2.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.poz. 1629, póz.2219, z 2019 r., póz. 492,
póz. 730 i poz.959

Id: BB63B707-1409-4310-9D93-DF28E02D3057. Przyjęty Strona l



§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

\
Przewoknic?ąjcy Rady

Kamil Suchawski

Id: BB63B707-1409-4310-9D93-DF28E02D3057. Przyjęty Strona 2


